別記様式

川内村住宅火災警報器購入助成金交付申請書

年  月  日

 川内村長          様

住 所 ： 川内村大字  川内字

氏 名 ：             印

 川内村住宅用火災警報器購入助成金交付要綱第3条の規定に基づき、助成金を交付された

く、関係書類を添えて申請します。

記

住 所 川内村大字   川内字

世 帯 主   家屋所有者

設 置 場 所 □ 居間 □ 寝室 □ その他(    )   計   個

取 付 位 置 □ 天井付け □ 壁付け           計   個

購 入 月 日      年   月   日

購 入 個 数          個

購 入 金 額          円

 助 成 金

申 請 額

         円

(※購入金額の1／2、ただし10,000円を上限とする。)

添 付 書 類
①領収書の写し

②火災警報器の機種がわかる書類(保証書、取扱説明書等)

金融機関名   支店名

預 金 種 目 当 座 ・ 普 通 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人